

Lohse Nakskov ApS

CVR-nr. 37 06 13 28

Nygade 3
4900 Nakskov

Årsrapport 2021/22
(regnskabsperiode 1. oktober 2021 - 30. september 2022)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2023

Karina Vejle Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohse Nakskov ApS Nygade 3 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 37 06 13 28
	Hjemsted: Lolland Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karina Vejle Lohse
Revisor	Andersen Statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsbryggen 14A 4800 Nykøbing F.



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af dametøj, nethandel mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Regnskabsårets resultat er præget af en stor renovering af facade og tag på den ejendom, hvor Lohse Nakskov har adresse. Fra juli til december har der været stillads om hele ejendommen, det har fået omsætningen til at falde drastisk. Arbejdet er nu færdigt og ejendommen står flot og indbydende.

Som følge af tidligere års underskud samt årets resultat har selskabet tab mere end 50% af selskabsskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening i løbet 3-5 år eller ved kapitalindsud.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste		1.636.172	2.183.230
Personaleomkostninger	1	-2.041.543	-2.032.027
Af- og nedskrivninger	2	-44.122	-35.516
Driftsresultat		-449.493	115.687
Finansielle indtægter		342	834
Finansielle omkostninger		-148.872	-112.879
Ordinært resultat før skat		-598.023	3.642
Skat af årets resultat	3	125.624	-2.612
Årets resultat		-472.399	1.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-472.399	1.030
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-472.399	1.030



Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2022	2021
Indretning af lejede lokaler	4	4.946	9.890
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	113.686	152.864
Materielle anlægsaktiver		118.632	162.754
Deposita	6	1.800	1.800
Finansielle anlægsaktiver		1.800	1.800
Anlægsaktiver		120.432	164.554
Varebeholdninger		2.625.502	3.050.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.694
Udskudte skatteaktiver	7	327.218	201.594
Andre tilgodehavender		140.933	16.873
Periodeafgrænsningsposter		24.232	31.767
Kortfristede tilgodehavender		492.383	252.928
Likvide beholdninger		40.169	26.460
Omsætningsaktiver		3.158.054	3.330.003
Aktiver i alt		3.278.486	3.494.557



Balance pr. 30. september

Passiver

	Note	2022	2021
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.224.214	-751.815
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		-1.174.214	-701.815
Anden gæld		551.566	268.683
Langfristede gældsforpligtelser	8	551.566	268.683
Kortfristet del af langfristet gæld	8	241.106	763.669
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.626	0
Kreditinstitutter		1.401.893	1.244.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.026.996	1.542.685
Anden gæld		220.513	376.808
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.901.134	3.927.689
Gældsforpligtelser		4.452.700	4.196.372
Passiver i alt		3.278.486	3.494.557
Usikkerhed ved indregning eller måling	9		
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Særlige poster	13		



Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september

	2022	2021
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	-751.815	-752.845
Årets resultat	-472.399	1.030
Overført fra overkurs ved emission	0	0
Saldo ultimo	-1.224.214	-751.815
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital	-1.174.214	-701.815



Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.826.961	1.797.432
Pensioner	150.471	164.009
Omkostninger til social sikring	64.111	70.586
	2.041.543	2.032.027
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivning, indretning lejede lokaler	4.944	4.944
Afskrivning, Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.178	30.572
	44.122	35.516
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-125.624	2.612
	-125.624	2.612



Noter

	2022	2021
4 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	24.722	24.722
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. september	24.722	24.722
Afskrivninger 1. oktober	14.832	9.888
Årets afskrivninger	4.944	4.944
Afskrivninger 30. september	19.776	14.832
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.946	9.890
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	271.300	219.668
Årets tilgang	0	51.632
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. september	271.300	271.300
Afskrivninger 1. oktober	118.436	87.864
Årets afskrivninger	39.178	30.572
Afskrivninger 30. september	157.614	118.436
Regnskabsmæssig værdi 30. september	113.686	152.864
6 Deposita		
Kostpris 1. oktober	1.800	0
Årets tilgang	0	1.800
Årets afgang	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.800	1.800



Noter

7 Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavender på t.kr. 281 forventes at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. september 2022	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	792.672	241.106	551.566	0
	792.672	241.106	551.566	0

9 Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdi af udskudte skatteaktiver afhænger af at selskabet fortsat øger aktiviteten og forbedre de fremtidige resultater.

10 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. september 2023. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvor huslejeforpligtelsen udgør TDKK 144 årligt. Opsigelsesperioden andrager 6 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2, i alt t.kr. 6.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement hos Lollands Bank, er der overfor banken afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets driftsmateriel, goodwill mm samt varebeholdninger og kortfristede tilgodehavender, der pr. 30. september 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.739.



Noter

13 Særlige poster

Selskabet har i bruttofortjenesten for 2021/22 indregnet Covid-19 kompensationsordinger med t.kr. 35.


